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Группа No 1
п/в пкз. н.у.ранг

МАВРОДИЕВ Александр БАШ  V  3  0  1  2  V 0,333 -7 16 6
ФАТХУЛОВ Тамирлан БАШ  0  1  0  0  0  1 0,000 -28 2 7
ГАЗИЗОВ Гарифулла БАШ  V  V  0  1  3  3 0,333 -6 17 4
ГАЛЯУТДИНОВ Радмир БАШ  V  V  V  1  V  V 0,833 20 26 2
ЮСУПОВ Адель ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 27 30 1
БИЛЬДАНОВ Демьян САМ  V  V V4 0  0  V 0,667 1 19 3
БОЯРКИН Павел ОРБ  3  V  V  1  0  3 0,333 -7 17 5

Группа No 2
п/в пкз. н.у.ранг

АХМЕТОВ Чингиз БАШ  V  4  V  V  3  V 0,667 13 27 3
ОРЛОВ Владимир БАШ  0  V  V  3  0  3 0,333 -3 16 4
САМИГУЛЛИН Радмир БАШ  V  0  V  V  V  V 0,833 11 25 2
БАБАНОВ Амир БАШ  0  0  0  V  0  2 0,167 -21 7 7
КЛЁМИН Фёдор МОС  1 V4 0  3  0  V 0,333 -14 13 6
ПЕТРАЧКОВ Максим ТАТ  V  V  4  V  V  V 0,833 21 29 1
САФИУЛЛИН Марсель ТАТ  3  V  1  V  4  0 0,333 -7 18 5

Группа No 3
п/в пкз. н.у.ранг

ПУЩАЙ Богдан БАШ  0  V  1  0  1  3 0,167 -17 10 6
АЛЕКСАШИН Платон БАШ  V  V  3  V  V  V 0,833 18 28 1
ЕМЕЛЬЯНОВ Игорь БАШ  2  1  3  1  2  1 0,000 -20 10 7
ИВАНОВ Роман БАШ  V  V  V  0  V  V 0,833 12 25 3
КАДЕЙКИН Ринат ТАТ  V  1  V  V  V  V 0,833 18 26 2
ПОЖИВИН Михаил ОРБ  V  1  V  0  0  V 0,500 -6 16 4
НОВОЖИЛОВ Иван СПБ  V  2  V  1  2  4 0,333 -5 19 5

Группа No 4
п/в пкз. н.у.ранг

ХАЙРЕТДИНОВ Давлат БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 29 30 1
САЛИМОВ Рамис БАШ  0  0  0  0  2  1 0,000 -27 3 7
АХРЯПОВ Андрей БАШ  0  V  3  1  V  V 0,500 -3 19 4
КОНДЮКОВ Виталий БАШ  0  V  V  0  4  1 0,333 -8 15 6
КАМОЛОВ Камол ТАТ  1  V  V  V  V  V 0,833 16 26 2
БОЛКВАДЗЕ Георгий ОРБ  0  V  3  V  2  1 0,333 -8 16 5
КИСЕЛЕВ Александр СВЕ  0  V  4  V  2 V3 0,500 1 19 3

Группа No 5
п/в пкз. н.у.ранг

ФАХРЕТДИНОВ Амир БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
ХАРИПОВ Рамзан БАШ  0  4  V  V  3  3 0,333 -6 20 4
ЗИНОВ Никита БАШ  2  V  V  3  1  2 0,333 -10 18 6
МАЛОФЕЕВ Кирилл БАШ  2  3  4  2  2  4 0,000 -13 17 7
СУНАГАТУЛЛИН Айрат ТАТ  0  3  V  V  2  2 0,333 -8 17 5
МАКСИМОВ Олег САМ  3  V  V  V  V  V 0,833 11 28 2
КРЮЧКОВ Андрей СВЕ  2  V  V  V  V  4 0,667 5 26 3
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Группа No 6
п/в пкз. н.у.ранг

КОВАЛЕВ Евгений БАШ  0  V  1  0  V  2 0,333 -11 13 5
ТРОФИМОВ Герман БАШ  V  V  V  2  V  V 0,833 17 27 1
ФРОЛОВ Максимилиан БАШ  2  1  2  0  4  1 0,000 -20 10 7
ХАМИТОВ Сулейман БАШ  V  0  V  V  V  V 0,833 11 25 2
РОГОВ Александр САМ  V  V  V  2  V  2 0,667 12 24 3
ХУСНУЛИН Оскар ТАТ  2  2  V  0  0  3 0,167 -17 12 6
ШАБАЕВ Данил СВЕ  V  2  V  4  V  V 0,667 8 26 4

Группа No 7
п/в пкз. н.у.ранг

ХАМИТОВ Ибрахим БАШ  V  V  4  V  V  V 0,833 13 29 1
ШЕРИП Рашит БАШ  2  V  4  V  3 V4 0,500 0 23 4
ГАБДРАХИМОВ Григори БАШ  3  4  0  2  2  0 0,000 -19 11 7
ФАТЫХОВ Артур ТАТ  V  V  V  V  3  3 0,667 5 26 3
МИРОНОВ Родион САМ  2  1  V  3  4  4 0,167 -8 19 6
ОРЛЕНКО Федор СПБ  4  V  V  V  V  V 0,833 10 29 2
ЧЕКАНОВ Владимир МОС  0  3  V  V  V  2 0,500 -1 20 5

Группа No 8
п/в пкз. н.у.ранг

ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Конста БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1
ЗАГИТОВ Амаль БАШ  0  0  1  1  1  1 0,000 -26 4 7
КНЯЗЕВ Дмитрий БАШ  2  V  4  V  V  V 0,667 10 26 2
АМИРХАНОВ Шамиль БАШ  3  V  V  3  V V3 0,667 5 24 3
НАЛЕТОВ Семен САМ  1  V  1  V  4  V 0,500 -1 21 4
БАЛТАЧИ Марк СПБ  1  V  2  2  V  V 0,500 -3 20 5
МАУЛИН Самир ТАТ  1  V  3  2  3  3 0,167 -7 17 6
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1 ХАЙРЕТДИНОВ Давлат 1,000 29 30 квалифицированных
2 ЮСУПОВ Адель 1,000 27 30 квалифицированных
3 ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Константи 1,000 22 30 квалифицированных
4 ФАХРЕТДИНОВ Амир 1,000 21 30 квалифицированных
5 ПЕТРАЧКОВ Максим 0,833 21 29 квалифицированных
6 ГАЛЯУТДИНОВ Радмир 0,833 20 26 квалифицированных
7 АЛЕКСАШИН Платон 0,833 18 28 квалифицированных
8 КАДЕЙКИН Ринат 0,833 18 26 квалифицированных
9 ТРОФИМОВ Герман 0,833 17 27 квалифицированных

10 КАМОЛОВ Камол 0,833 16 26 квалифицированных
11 ХАМИТОВ Ибрахим 0,833 13 29 квалифицированных
12 ИВАНОВ Роман 0,833 12 25 квалифицированных
13 МАКСИМОВ Олег 0,833 11 28 квалифицированных
14 САМИГУЛЛИН Радмир 0,833 11 25 квалифицированных
14 ХАМИТОВ Сулейман 0,833 11 25 квалифицированных
16 ОРЛЕНКО Федор 0,833 10 29 квалифицированных
17 АХМЕТОВ Чингиз 0,667 13 27 квалифицированных
18 РОГОВ Александр 0,667 12 24 квалифицированных
19 КНЯЗЕВ Дмитрий 0,667 10 26 квалифицированных
20 ШАБАЕВ Данил 0,667 8 26 квалифицированных
21 КРЮЧКОВ Андрей 0,667 5 26 квалифицированных
21 ФАТЫХОВ Артур 0,667 5 26 квалифицированных
23 АМИРХАНОВ Шамиль 0,667 5 24 квалифицированных
24 БИЛЬДАНОВ Демьян 0,667 1 19 квалифицированных
25 КИСЕЛЕВ Александр 0,500 1 19 квалифицированных
26 ШЕРИП Рашит 0,500 0 23 квалифицированных
27 НАЛЕТОВ Семен 0,500 -1 21 квалифицированных
28 ЧЕКАНОВ Владимир 0,500 -1 20 квалифицированных
29 БАЛТАЧИ Марк 0,500 -3 20 квалифицированных
30 АХРЯПОВ Андрей 0,500 -3 19 квалифицированных
31 ПОЖИВИН Михаил 0,500 -6 16 квалифицированных
32 ОРЛОВ Владимир 0,333 -3 16 квалифицированных
33 НОВОЖИЛОВ Иван 0,333 -5 19 квалифицированных
34 ХАРИПОВ Рамзан 0,333 -6 20 квалифицированных
35 ГАЗИЗОВ Гарифулла 0,333 -6 17 квалифицированных
36 САФИУЛЛИН Марсель 0,333 -7 18 квалифицированных
37 БОЯРКИН Павел 0,333 -7 17 квалифицированных
38 МАВРОДИЕВ Александр 0,333 -7 16 квалифицированных
39 СУНАГАТУЛЛИН Айрат 0,333 -8 17 квалифицированных
40 БОЛКВАДЗЕ Георгий 0,333 -8 16 квалифицированных
41 КОНДЮКОВ Виталий 0,333 -8 15 квалифицированных
42 ЗИНОВ Никита 0,333 -10 18 квалифицированных
43 КОВАЛЕВ Евгений 0,333 -11 13 квалифицированных
44 КЛЁМИН Фёдор 0,333 -14 13 квалифицированных
45 МАУЛИН Самир 0,167 -7 17 квалифицированных
46 МИРОНОВ Родион 0,167 -8 19 выбывший
47 ХУСНУЛИН Оскар 0,167 -17 12 выбывший
48 ПУЩАЙ Богдан 0,167 -17 10 выбывший
49 БАБАНОВ Амир 0,167 -21 7 выбывший
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50 МАЛОФЕЕВ Кирилл 0,000 -13 17 выбывший
51 ГАБДРАХИМОВ Григорий 0,000 -19 11 выбывший
52 ЕМЕЛЬЯНОВ Игорь 0,000 -20 10 выбывший
52 ФРОЛОВ Максимилиан 0,000 -20 10 выбывший
54 ЗАГИТОВ Амаль 0,000 -26 4 выбывший
55 САЛИМОВ Рамис 0,000 -27 3 выбывший
56 ФАТХУЛОВ Тамирлан 0,000 -28 2 выбывший
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